
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele (příkazce): 3113 / 2018 / OI

Požadavky na obsah smlouvy o dílo a smlouvy příkazní

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava Ing. Antonin Tělupil

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava K Myslivně 2092/45, 708 00 Ostrava—Poruba

zastoupené náměstkem primátora

   

 

IČO: 008 45 451 IČO: 115 27 838

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: neplátce DPH

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:  
 

dále též jen objednatel nebo příkazce dále též jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah smlouvy
 

Část A

Obecná ustanovení

čl. I.

Uvodni ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č.89/20 12 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“).

2. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění dohledu nad dodržováním bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci a předpokladů pro výkon bezpečné práce a při realizaci stavby „Rekonstrukce kanalizace ul.

Soukenická, Valchařská a Gorkého“ V k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

odpovídají skutečnosti v době uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu

oznámit druhé smluvní straně.

4. Zhotovitel (příkazník) prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

5. Zhotovitel (příkazník) se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou

pojistnou smlouvu pro případ způsobení újmy V souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti

ve výši min. 1 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží voriginále zástupci objednatele

(příkazce) k nahlédnutí.

1/14 Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Žil * *



2/14

Statutární město Ostrava

magistrát

Objednatel (příkazce) prohlašuje, že je držitelem výhradní licence kužití loga statutárního města

Ostrava (dále jen „logo města“) jako autorského díla a zároveň má výlučné právo užívat logo města

jako ochrannou známku ve spojení s výrobky a službami, pro něž je chráněna. Objednatel (příkazce)

je oprávněn poskytnout podlicenci k užití loga města třetí osobě.

Objednatel (příkazce) touto smlouvou poskytuje zhotoviteli (příkazníkovi) bezúplatně nevýhradní

oprávnění užít logo města V rámci vypracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen

„Plán BOZP“) a výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále

koordinátora BOZP) při realizaci stavby „Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a

Gorkého“ pro účely dle obsahu této smlouvy, tzn. umístit logo města na např. Plán BOZP a další

dokumenty V průběhu realizace díla V rozsahu množstevně a časově omezeném ve vztahu k rozsahu a

charakteru užití dle této smlouvy. Zhotovitel (příkazník) oprávnění užít logo města za uvedeným

účelem, uvedeným způsobem a V rozsahu dle této smlouvy přijímá.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Část B

Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

čl. I.

Předmět smlouvy

1.

Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP)

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vypracovat pro objednatele dílo, určené pro stavbu

„Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého“ V k.ú. Moravská Ostrava, obec

Ostrava, (dále jen „stavba“), a to Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „Plán

BOZP“). Plán BOZP bude vypracován tak, aby obsahoval (přiměřeně povaze, rozsahu stavby,

místním a provozním podmínkám staveniště) veškeré údaje, informace a postupy zpracované

V podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, zejména budou

obsahovat povinnosti a odpovědnosti jednotlivých účastníků výstavby, stanovení opatření k zajištění

bezpečnosti práce na staveništi, postupy řešení mimořádných událostí na staveništi, stanovení

požadavků na bezpečné provádění udržovacích prací při užívání stavby a dopravně—provozní

předpisy pro staveniště. Plán BOZP bude vypracován V souladu s příslušnými právními předpisy,

zejména se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci V pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti

nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 591/2006

Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích,

ve znění pozdějších předpisů, technickými podmínkami, ustanoveními této smlouvy, zadávací

dokumentací ktéto veřejné zakázce a souvisejícími rozhodnutími. Plán BOZP bude mimo jiné

obsahovat:

a) přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě a informace o rizicích, která se mohou během

realizace stavby vyskytnout,

b) písemnou zprávu o možných rizicích, která se mohou během realizace stavby vyskytnout

z hlediska práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození

zdraví,

c) V případě potřeby vypracování provozních řádů staveniště,

d) průběžnou aktualizaci Plánu BOZP dle potřeb a požadavků objednatele, kontrolních orgánů a

průběhu projekční přípravy staveb.

Podkladem pro vypracování Plánu BOZP je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení

s propracováním do úrovně projektové dokumentace pro provádění stavby (DSP+DPS), kterou

vypracovala společnost KONEKO, spol. s r.o., se sídlem: Výstavní 2224/8, PSČ 709 00, Ostrava -



3/14

Statutární město Ostrava

magistrát

Mariánské Hory V listopadu 2011, č. zakazky 2036/DSP—2010, rozhodnutí č. 247/12/VH, o povolení

odstranění stavby vodního díla ze dne 21.03.2012 (vydal odbor ochrany životního prostředí MMO) a

rozhodnutí č. 265/12/VH, o povolení k nakládání s podzemními vodami a o povolení změny

dokončené stavby vodního díla ze dne 16.04.2012 (vydal odbor ochrany životního prostředí MMO).

3. Zhotovitel se zavazuje po předání projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení s

propracováním do úrovně projektové dokumentace pro provádění stavby (DSP+DPS) vypracovat a

V průběhu výstavby aktualizovat Plán BOZP dle potřeb a požadavků objednatele, kontrolních orgánů

a zhotovitele stavby.

4. Plán BOZP a aktualizovaný Plán BOZP V rozsahu dle tohoto článku smlouvy bude vyhotoven a

objednateli dodán ve 4 vyhotoveních. Případné vícetisky budou účtovány zvlášť.

5. Plán BOZP (včetně aktualizovaných částí) bude objednateli dodán i v elektronické podobě na 2 ks

CD—ROM. Textova a tabulková čast bude zpracována a dodána ve formátu kompatibilním

s programy Microsoft Word a Microsoft Excel, případné výkresy budou dodány ve formátu, který

umožní prohlížení dokumentace (např. *.pdf), popř. ve formátu, kompatibilním s programem

AutoCAD nebo ArchiCAD (*.dwg).

6. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými

podmínkami, ustanoveními této smlouvy, zadávací dokumentací ktéto veřejné zakázce, nabídkou

podanou zhotovitelem k veřejné zakázce a pokyny obj ednatele.

7. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen sprojektovou dokumentací a s příslušnými správními

rozhodnutími vztahujícími se k provádění díla.

8. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných změn

oproti zadaní, popř. o další oboustranně odsouhlasené práce a činnosti (víceprace), výhradně však na

základě souhlasného stanoviska nebo požadavku obj ednatele.

9. Smluvní strany se dohodly v případě vzniku víceprací zahájit jednání o rozsahu víceprací a uzavření

dodatku ktéto smlouvě. Zhotovitel se tyto práce a činnosti zavazuje realizovat. Předmětné práce a

činnosti může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného písemného

dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami.

10. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj naklad, na vlastní odpovědnost a na své

nebezpečí. Způsob provedení díla je oprávněn si zvolit zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je

povinen opatřit zhotovitel.

11. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

čl. II.

Misto plnění

1. Místem plnění díla pro předání Plánu BOZP je sídlo objednatele, tj. Magistrát města Ostravy,

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, odbor investiční.

čl. |||.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle časti B této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla .................. 38.000,00 Kč (zhotovitel neníplátcem DPH)

čl. IV.

Terminy plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy dle čl. I. této části smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí

účinnosti této smlouvy.

Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Žil *" *



4/14

Statutární město Ostrava

magistrát

Termín zpracování Plánu BOZP V požadovaném rozsahu (tj. jeho dokončení a předání objednateli)

pro stavbu uvedenou V čl. I. této části smlouvy) činí 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Termín zpracování aktualizovaného Plánu BOZP V požadovaném rozsahu (tj. jeho dokončení a

předání objednateli) pro stavbu uvedenou v čl. I. této části smlouvy) činí 10 dnů od změny podmínek

na staveništi.

4. Zhotovitel může předat dílo před smluveným termínem plnění jen s předchozím písemným souhlasem

objednatele.

5. Vpřípádě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunují

termíny tím dotčené, za předpokladu, že přerušení nebylo způsobeno důvody ležícími na straně

zhotovitele, či zhotovitelovou činností či nečinnosti.

6. Bude—li přerušení prací na díle z důvodu uvedeného v odst. 5 tohoto článku smlouvy trvat déle než

šest měsíců, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce, které doposud nebyly

uhrazeny.

7. Před započetím dalších prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný stav již

provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných uprav.

čl. V.

Provádění dila

1. Plán BOZP bude v průběhu zpracování (aktualizace) projednáván s bezpečnostními techniky

zhotovitele stavby nebo jejich zástupci.

2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to

bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

3. Zhotovitel je povinen upozornit písemně a bez zbytečného prodlení objednatele na následky takových

rozhodnutí a úkonů, které jsou zjevně neučelné nebo objednatele poškozují.

4. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 2595 OZ.

5. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvy, a to

v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě

požadovat. Požadovanou součinností objednatele může být například jeho povinnost poskytnout

veškeré podklady a informace, kterými disponuje k sjednanému předmětu díla, zajistit účast

nezbytných pracovníků objednatele nebo jiných subjektů, nutných k řádnému plnění této smlouvy

zhotovitelem. Objednatel toto může činit prostřednictvím svých zaměstnanců.

čl. VI.

Předání díla

1. Objednatel dílo převezme po jeho dokončení v termínu uvedeném v čl. IV. této části smlouvy.

2. Předání a převzetí Plánu BOZP dle čl. I., časti B této smlouvy bude provedeno osobně vsídle

objednatele, tj. Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí č.8, 729 30 Ostrava, odbor investiční.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli, bez

Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Zi *" *

vad a nedodělků. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící postupu dalších prací, nebudou

důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude dohodnut termín jejich odstranění.

O provedení díla nebo jeho části bude sepsán předávací protokol, který sepíše zhotovitel a který bude

obsahovat:

a) označení díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků,

d) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,



5/14

Statutární město Ostrava

magistrát

é) prohlášení zhotovitele, že dílo předává a objednatele, zda dílo přejímá, nebo nepřejíma, a pokud

ne, z jakých důvodů,

Í) technický popis provedeného díla,

g) datum a místo sepsání předávacího protokolu,

h) jména a podpisy zástupců obj édnatele a zhotovitele, příp. dalších zainteresovaných stran.

5. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uvést V předávacím protokolu cokoli, co budou považovat

za nutné. Po podepsání předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran se

považují veškerá opatření a lhůty v něm uvedene za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že

surčitými jeho body nesouhlasí. Vady popsané v předávacím protokolu jé zhotovitel povinen

bezplatně odstranit. Za vady, ktere' se projevily po předání díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu

sjednané zaruky.

6. K přejímání díla je za objednatele oprávněn vedoucí odboru investičního Magistrátu města Ostravy,

případně jím pověřený zaměstnanec zařazený do odboru investičního Magistrátu města Ostravy,

za zhotovitele je k předávání díla a jeho částí oprávněn jednatel firmy, případně jím pověřený

zaměstnanec.

7. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2609 OZ.

čl. VII.

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prava objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo dle čl. 1, části B této smlouvy záruku za jakost v délce 60

měsíců.

3. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla bez vad.

4. Vyskytne—li se na provedeném díle vada, započne zhotovitel s odstraněním vady nejpozději do 2

pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 3 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Obdobným

způsobem se bude postupovat v případě uplatnění práva z vadného plnění.

5. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy tuto svou povinnost vadu odstranit neuznává,

právo zhotovitele na případnou náhradu škody tím není dotčeno.

6. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu v rámci

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle bodu 2 tohoto článku

smlouvy.

Cást C

Funkce koordinátora BOZP

čl. |.

Předmět

1. Příkazník se zavazuje jménem příkazce a na jeho účet odborně, podle pokynů příkazce a V rozsahu

Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Zi *" *

této části smlouvy vykonávat činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na

staveništi (dale koordinátora BOZP) V průběhu realizace stavby „Rekonstrukce kanalizace ul.

Soukenická, Valchařská a Gorkého“ v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, která bude realizována

dlé projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení s propracováním do úrovně projektové

dokumentace pro provádění stavby, zpracované společností KONEKO, spol. s r.o. vzáří 2017,

zak. č. 3053/DSP—2017, v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. a nařízením vlády č. 591/2006 Sb.



6/14

Statutární město Ostrava

magistrát

V rámci výkonu funkce koordinátora BOZP bude zhotovitel zabezpečovat zejména tyto činnosti:

a)

b)

C)

d)

g)

h)

j)

k)

1)

p)

q)

Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Zi *" *

vypracuje „Oznámení o zahájení prací“ ve smyslu ustanovení zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení

vlády č. 591/2006 Sb., jeho doručení příslušnému oblastnímu inspektorátu práce a předání kopie

oznámení o zahájení prací zadavateli stavby (Statutární město Ostrava — SMO) s potvrzením o

jeho podání příslušnému úřadu neprodleně po podání oznámení,

zajistí, aby před zahájením prací na staveništi byl zpracován plán BOZP,

poskytuje odbornou podporu příkazci při jednáních s orgány státní správy a samosprávy

spolupracuje s odpovědnými zástupci zhotovitele stavby pro oblast BOZP a s příslušnými

odborovými organizacemi, popřípadě poskytuje odbornou pomoc V problematice BOZP

odpovědnému pracovníku provádějícímu technický dozor stavebníka,

spolupracuje s příkazcem, zhotovitelem a podzhotoviteli stavby, popř. poskytuje odborné

konzultace a doporučení při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých

plánovaných prací nebo činností, se zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo technologické

postupy a procesy a potřebnou organizaci prací V průběhu realizace stavby

kontroluje označení staveniště, zveřejnění a aktualizaci „Oznámení o zahájení prací“ na

viditelném místě u vstupu na staveniště, a to po celou dobu provádění prací až do doby předání

díla do užívání

kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit

vstup nepovolaným osobám,

informuje všechny dotčené zhotovitele stavby 0 bezpečnostních a zdravotních rizicích, která

mohou vzniknout na staveništi během postupu prací, zpracuje přehled právních předpisů

vztahujících se ke stavbě,

sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány požadavky

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné nedostatky a požaduje a

kontroluje sjednání nápravy, která musí být provedena bez zbytečného odkladu,

sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP na staveništi a projednává s nimi přijetí opatření a

termíny k nápravě zjištěných nedostatků, V případě potřeby zajišťuje aktualizaci plánu BOZP,

průběžně upozorňuje zhotovitele stavby na nedostatky V uplatňování požadavků na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžaduje zjednání

nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření,

dává podněty a na vyžádání příkazce nebo zhotovitele (podzhotovitele) doporučuje, popř.

navrhuje nejvhodnější technická řešení nebo organizační opatření k zajištění bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci BOZP pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a

plánování bezpečného provádění jednotlivých prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby

při realizaci stavby uskuteční nebo na sebe budou bezprostředně navazovat,

koordinuje spolupráci zhotovitelů a podzhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání

opatření kzajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na

všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně v těsné návaznosti,

s cílem chranit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí

z povolání,

koordinuje opatření během realizace stavby plynoucích ze všeobecných zásad zákona č. 262/2006

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a dalších platných předpisů o bezpečnosti a

ochraně zdraví při práci,

sleduje plnění navržených technických a organizačních preventivních opatření a jejich souladu

s právními předpisy, hodnotami uvedenými V českých technických normách, a zda jsou technicky

realizovatelná a ekonomicky přijatelná s přihlédnutím k účelu stanovenému zadavatelem stavby

kontroluje realizaci nápravných opatření u příslušných odpovědných osob kontrolovaných

subjektů,

oznamuje příkazci případy podle bodu k) tohoto odstavce, nebyla—li zhotovitelem stavby

neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy,



7/14

Statutární město Ostrava

magistrát

čl.

r) vede záznamy o prováděné činnosti, o výsledcích kontrol (V dohodnutém rozsahu kontrolní

činnosti), 0 závadách zjištěných při své činnosti, včetně průkazné fotodokumentace (vč. popisu

na nosiči CD—2x), o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi,

na něž prokazatelně upozornil zhotovitele a o údajích, zda a jakým způsobem byly tyto

nedostatky odstraněny (nebo přetrvávají—li i přes koordinátorovo upozornění),

5) vede bezpečnostní deník, do kterého jsou zaznamenávány veškeré skutečnosti týkající se

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, zejména pak tyto skutečnosti:

- seznámení všech pracovníků stavby s plánem BOZP na staveništi,

- seznámení s místními riziky za účelem předcházení ohrožení života a zdraví osob, které se

s vědomím zhotovitele stavby mohou zdržovat na staveništi,

- zápisy z pravidelných kontrolních dnů BOZP,

- nedostatky zjištěné při pochůzkách na stavbě, včetně uložení opatření k nápravě,

- oznámení o nepřijetí uložených opatření k nápravě,

- koordinace s techniky BOZP jednotlivých zhotovitelů,

- koordinace činností jednotlivých zhotovitelů s cílem vyloučení bezpečnostních kolizí,

- kontrola dodržování čistoty a pořádku na staveništi,

t) navrhuje termíny kontrolních dnů k dodržování plánů BOZP za účasti zhotovitelů nebo osob jím

pověřených a organizuje jejich konaní,

u) účastní se kontrolních dnů, popř. porad vedení stavby a kontrolních prohlídek stavby, k nimž byl

přizván stavebním úřadem podle stavebního zákona,

V) o své činnosti podává měsíční zprávu a závěrečnou zprávu pro příkazce.

Příkazce se zavazuje za činnosti uvedené v odst. 2 tohoto článku smlouvy příkazníkovi zaplatit.

Příkazník se zavazuje veškeré výše uvedené činnosti provádět s odbornou způsobilostí

a vyčerpávajícím způsobem při vědomí nezastupitelnosti své úlohy v procesu přípravy a zabezpečení

výstavby výše uvedené stavby.

Příkazník se zavazuje vykonat činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy, z pohledu dosažení

největšího prospěchu příkazce a vtomto smyslu optimalizovat dopady své činnosti do kvality,

harmonogramu a rozpočtu výstavby.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Termíny a místo plnění

1. Práce na realizaci předmětu plnění dle čl. I této části smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí

účinnosti této smlouvy.

2. Činnost koordinátora BOZP bude vykonávána do úplného dokončení realizace stavby, tj. do

odstranění poslední vady z přejímacího akolaudačního řízení stavby, vč. splnění všech činností

uvedených v čl. I., odst. 1 této části smlouvy.

3. Místem plnění je místo stavby, jež je vymezeno projektovou dokumentací uvedenou v čl. I., odst. 1

této části smlouvy.

čl. |||.

Odměna

1. Odměna za provedené práce uvedené v čl. I. této části smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

a činí:

Odměna ............ 250.0000,00 Kč (zhotovitel neníplátcem DPH)

Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Žil *" *



8/14

Statutární město Ostrava

magistrát

čl. |V.

Povinnosti příkazce

1. Příkazce se zúčastní předání staveniště zhotoviteli stavby, přejímacího řízení stavby od zhotovitele

s právem rozhodovacím a závěrečné kontrolní prohlídky stavby, popř. kolaudačního řízení.

2. Příkazce je povinen přizvat příkazníka ke všem rozhodujícím jednáním resp. předat neprodleně zápis

nebo informace o jednáních, kterých se příkazník nezúčastnil.

3. Příkazce se zavazuje, v rozsahu nevyhnutelně potřebném, poskytnout příkazníkovi pomoc při

zajištění podkladů, doplňujících udajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne

v průběhu plnění této smlouvy. Tuto pomoc poskytne příkazníkovi ve lhůtě a rozsahu dojednaném

oběma stranami.

čl. V.

Povinnosti příkazníka

1. Při plnění předmětu této smlouvy se příkazník zavazuje dodržovat právní předpisy, technické normy,

dohody vyplývající z této smlouvy, pokyny příkazce, dohody smluvních stran a vyjádření

veřejnoprávních orgánů a organizací.

Příkazník je povinen se řídit pokyny příkazce a jednat v jeho zájmu.

Příkazník je povinen při výkonu oprávnění upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost jeho pokynů,

a to ihned, když se takovou skutečnost dozví. Příkazník splní takový pokyn jen tehdy, když na něm

příkazce trvá. V případě, Že příkazce i přes upozornění příkazníka na splnění pokynů trvá,

neodpovídá příkazník za újmu takto vzniklou.

Příkazník se může odchýlit od pokynů příkazce jen, je—li to nezbytné v zájmu příkazce a pokud

nemůže včas obdržet jeho souhlas. Je však povinen bezodkladně o těchto skutečnostech informovat

příkazce a vyžádat si jeho dodatečný souhlas. Vpřípadě, že je to výslovně zakázáno smlouvou,

příkazník se od pokynů nesmí odchýlit.

Příkazník je povinen postupovat při zařizování záležitostí, plynoucích z této smlouvy, osobně

a s odbornou péčí.

Příkazník je povinen předkládat příkazci k odsouhlasení rozhodující písemnosti.

Příkazník je povinen bez odkladů oznámit příkazci veškeré skutečnosti, které by mohly vést ke

změně pokynů příkazce.

Jestliže příkazník při své činnosti získá pro příkazce jakékoliv věci, je povinen mu je ihned vydat.

Část D

Společná ustanovení pro část B a C

čl. I.

Cenová ujednání

1.

Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Zi *" *

Celková cena (cena díla dle části B, čl. III., odst. 1. a odměna dle části C, čl. III., odst. 1. této

smlouvy) ze závazků ve této smlouvě uvedených činí:

 

 

 

   

Cena díla 38.000,00 Kč

Odměna 250.000,00 Kč

Celková cena 288.000,00 Kč
 



9/14

Statutární město Ostrava

magistrát

Cena díla a odměna uvedená V odstavci 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a

platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

Sjednaná smluvní cena díla a odměna V odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré profesně

předpokládané náklady zhotovitele (příkazníka) nutné k plnění závazků z této smlouvy. Součástí

sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a další náklady nezbytné

pro řádné a úplné plnění závazků ze smlouvy.

Cena díla i odměna obsahují i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů,

a to až do doby předání díla.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení §2620 odst. 2 OZ.

Ke změně ceny díla a odměny dle čl. 1., odst. 1. této části smlouvy může dojít pouze na základě

písemného dodatku k této smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou

smluvních stran v případě, že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného V čl. I. částí B a C nebo

v případě, že dojde ke změně zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

čl. II.

Platební podmínky

1.

2.

3.

Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Žil *" *

Zálohy nejsou sjednány.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2611 OZ.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), která bude

mít náležitosti účetního dokladu dle platných právních předpisů.

Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy a datum jej ího uzavření, číslo investiční akce (ORG),

c) předmět plnění, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

(1) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

e) dobu splatnosti faktury,

Í) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jej ího podpisu a kontaktního telefonu,

g) IČ a DIČ objednatele (příkazce) a zhotovitele (příkazníka), jejich přesne' názvy a sídlo,

h) označení útvaru objednatele (příkazce), který případ likviduje (odbor investiční),

Doba splatnosti faktur jé dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli

(příkazci) Pro placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady újmy aj.) si

smluvní strany sjednávají 10 denní dobu splatnosti.

Faktury budou zpracovány V souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá

ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané

účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů. Rovněž budou ve všech fakturách uplatněny Pokyny

Generálního finančního ředitelství k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Doručení faktur ve dvou originálních vyhotoveních provede zhotovitel (příkazník) osobně proti

podpisu oprávněne'ho zástupce objednatele (příkazce) nebo jako doporučené psaní prostřednictvím

držitelé poštovní licence nebo ve formě, která je v souladu s ust. § 221 zákona č. 134/2016 Sb., a to

nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem

(příkazníkem) ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy.

Nebude—li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—li chybně

nesprávně vyúčtována cena (odměna) nebo zhotovitel (příkazník) vyúčtuje práce, které neprovedl, je



Statutární město Ostrava

magistrát

objednatel (příkazce) oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit zhotoviteli

(příkazníkovi) k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel (příkazník)

provede opravu vystavením nové faktury. Ode dne odeslání vadné faktury přestává běžet původní

doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli

(příkazci).

10. Zhotovitel (příkazník) je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout

požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů

(Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších

oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení

kontroly vztahující se k předmětu této smlouvy a poskytnout jim součinnost.

11. Objednatel (příkazce) je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel

(příkazník) je povinen oprávněným zástupcům objednatele (příkazce) provedení kontroly umožnit.

12. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele (příkazce).

13. Objednatel (příkazce) je oprávněn pozastavit financování V případě, že zhotovitel (příkazník)

bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu s touto smlouvou.

14. Objednatel (příkazce) je oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy sohledem na tok financí

statutárního města Ostravy. O této skutečnosti bude zhotovitel (příkazník) neprodleně po zjištění

informován a bude dohodnut další postup plnění smluvních závazků, včetně nutných úprav smluvních

vztahů.

15. Smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

a) po předání plánu BOZP V požadovaném rozsahu dle čl. 1., části B této smlouvy vystaví zhotovitel

fakturu na částku 38.000,00 Kč dle čl. 111. části B této smlouvy

b) za vykonané činnosti koordinátora BOZP dle čl. I., části C této smlouvy vystaví příkazník

V rámci realizace předmětné stavby s ohledem na průběh výstavby a Výhradně na základě

souhlasného stanoviska příkazee 2 faktury, každou na částku ve výši max. 30 % z celkové

odměny stanovené v čl. 111., části C této smlouvy,

o) za vykonané činnosti koordinátora BOZP dle čl. I., části C této smlouvy vystaví příkazník

po ukončení přejímky předmětné stavby a odstranění veškerých vad konečnou fakturu

na zbývající částku do výše celkové odměny stanovené v čl. 111., části C této smlouvy.

čl. III.

Plná moc

1. Objednatel (příkazce) uděluje zhotoviteli (příkazníkovi) k úkonům za účelem plnění předmětu této

smlouvy plnou moc, která je uvedena V příloze č. l aje nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel (příkazník) plnou moc V celém rozsahu přijímá.

čl. IV.

Náhrada újmy

1. Odpovědnost za újmu způsobenou vadným provedením předmětu smlouvy nebo jeho části nese

zhotovitel (příkazník) v plném rozsahu.

2. Zhotovitel (příkazník) je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich

zmírnění.

3. Za újmu se považuje i újma, vzniklá objednateli (příkazci) tím, že objednatel (příkazce) musel

vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti zhotovitele (příkazníka)

4. Zhotovitel (příkazník) je povinen nahradit objednateli (příkazci) v plné výši újmu, která vznikla v

souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele (příkazníká) této smlouvy.

Nemajetkovou újmu jsou smluvní strany povinny hradit pouze, stanoví—li to zvlášť OZ nebo jiný

právní předpis.

10/14 Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Zi * *



Statutární město Ostrava

magistrát

5. V případě, že objednateli (příkazci), nebo třetím osobám, vznikne při činnosti prováděné

zhotovitelem (příkazníkem) prokazatelná újma, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu

bodu 5., čl. 1., části A, této smlouvy, je zhotovitel (příkazník) povinen tyto újmy uhradit z vlastních

prostředků.

6. Odpovědnost zhotovitele (příkazníka) se nevztahuje na újmy, které jsou pro zhotovitele (příkazníka)

nepojistitelné (např. živelné udalosti), za které nese odpovědnost objednatel (příkazce) z titulu svého

pojištění jako vlastníka objektů.

čl. V.

Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý izapočatý den

prodlení spředáním příslušného plnění bez vad dle části B, čl. 1. této smlouvy. Za prodlení

spředáním díla bez vad se nepovažuje, když zhotovitel dílo řadně předá objednateli vtermínu

provedení díla stanoveném touto smlouvou, ale při tomto předání díla budou zjištěny takové drobné

vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání díla.

2. Pokud příkazník nesplní povinnosti uvedené V části C této smlouvy, je povinen zaplatit příkazci

smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý zjištěný případ.

3. Nebude—li kterákoliv faktura uhrazena v době splatnosti, je objednatel (příkazce) povinen zaplatit

zhotoviteli (příkazníkovi) úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení.

V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle části B čl. V11. odst. 4. této smlouvy, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení a

každý zjištěný případ.

Vpřípádě, že závazek splnit předmět smlouvy dle jeho jednotlivých částí zanikne před řádným

termínem plnění, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení

s plněním.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinna strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se

nezapočítávají na náhradu případně vzniklé újmy, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se

dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na

náhradu újmy v plné výši vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuty je objednatel (příkazce) oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele (příkazníka).

čl. VI.

Závěrečná ujednání

1.

3.

11/14 Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Zi *" *

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 10148 / RM1418 / 136 ze dne 11.09.2018, kterým bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření

smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu označené „Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická,

Valchařská a Gorkého (BOZP)“ v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.



Statutární město Ostrava

magistrát

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

12/14 Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': if" * *

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 a

§ 1978 odst. 2. OZ a ustanovení § 2591 OZ.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a

chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán V rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žadné

ze stran.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu (s výjimkou posunu termínů dle odst. 5., čl. IV., části B této

smlouvy) mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány,

výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zastupci smluvních stran.

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e—mailových či jiných elektronických

zprav.

Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdanlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 OZ.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Objednatel může smlouvu vypovědět i bez udání důvodů písemnou výpovědí s 30—ti denní výpovědní

dobou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. Objednatel může V případě

rozhodnutí insolvenčního soudu o tom, že se zhotovitel nachazí V úpadku, smlouvu vypovědět

písemnou výpovědí bez Výpovědní doby, výpověd“ je účinná doručením zhotoviteli.

Příkazce může kdykoli ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí doručenou příkazníkovi. Není-li ve

výpovědi stanoveno jinak, výpověď nabude účinnosti dnem jej ího doručení příkazníkovi. Ustanovení

§ 2443 OZ, pokud jde o náhradu újmy, se nepoužije V případě výpovědi ze strany přikazce z důvodu

porušení povinnosti přikazníka dle této smlouvy.

Příkazník může smlouvu vypovědět ke konci měsíce následujícího po měsíci, V němž byla výpověď

doručena.

Účinností výpovědi zaniká závazek zhotovitele (přikaznika) uskutečňovat činnosti, na které se

výpověd“ vztahuje. Od účinnosti výpovědi je zhotovitel (příkazník) povinen nepokračovat V činnosti,

na kterou se Výpověď vztahuje. Je však povinen ihned upozornit objednatele (přikazce) na opatření

potřebná k tomu, aby nedošlo ke vzniku újmy hrozící z nedokončené činnosti.

V případě zániku závazku před řádným splněním předmětu této smlouvy je zhotovitel (příkazník)

povinen ihned předat objednateli (přikazci) nedokončené plnění, včetně věci, které opatřil a které jsou

součástí plnění této smlouvy a uhradit případně vzniklou újmu. Objednatel (přikazce) je povinen

uhradit zhotoviteli (příkazníkovi) cenu dodávek, prací, či služeb, které zhotovitel (příkazník)

poskytnul a které se staly součástí plnění této smlouvy. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které

upraví vzájemná práva a povinnosti.

Zhotovitel (příkazník) se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl V souvislosti s plněním

předmětu smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

Zhotovitel (příkazník) nemůže bez písemného souhlasu objednatele (přikazce) postoupit kterákoliv

svá práva ani převést kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě, ani není oprávněn

tuto smlouvu postoupit.

Zhotovitel (příkazník) se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednáni

týkajících se předmětného díla.

Zhotovitel (příkazník) je povinen poskytovat objednateli (přikazci) veškeré informace, doklady apod.

písemnou formou.



Statutární město Ostrava

magistrát

19. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne či jinak

znemožní.

20. Za objednatele (příkazce) je oprávněn jednat ve věcech technických zaměstnanec statutárního města

Ostravy, zařazený do odboru investičního Magistrátu města Ostravy, popř. jiný zaměstnanec určený

vedoucím odboru investičního Magistrátu města Ostravy.

21. Inženýrskou činnost při realizaci díla uvedeného v čl. I. části A této smlouvy bude vykonávat

společnost Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28, Ostrava (dále „OVAK“). Za OVAK je

oprávněn jednat vedoucí investičního oddělení a jim pověřený pracovník.

22. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami

platí jen to, co je dohodnuto v teto písemně smlouvě.

23. Tato smlouva byla uzavřena po pečlive'm zvážení všech stran a vzájemněm vysvětlení jej ího obsahu.

24. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

25. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel (příkazce) obdrží tři a zhotovitel (příkazník) jedno

vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1. — Plná moc

 

Za objednatele (příkazce) Zhotovitel (příkazník)

Datum: 14.09.2018 Datum: 18.09.2018

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

 

náměstek primátora

na základě plné moci

13/14 Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Žil * *



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 3113 / 2018 / OI

Počet stran: 1

Plná moc

ke smlouvě o dilo a smlouvě přikazní č. 3113 I 2018 l OI

na výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

na staveništi pro stavbu

Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého

v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava

Objednatel (příkazce): Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava

IČO: 008 45 451

zastoupeno: _náměstkem primátora

Zhotovitel (příkaznik): Ing. Antonín Tělupil

se sídlem: K Myslivně 2092/45, 708 00 Ostrava—Poruba

IČO: 115 27 838

1. Zhotovitel (příkazník) bude jménem a na účet objednatele (příkazce):

a) zastupovat objednatele (příkazce) V oblasti BOZP, podávat žádosti, návrhy, ohlášení a přijímat

za objednatele (příkazce) písemnosti V oblasti BOZP

b) na základě této smlouvy č. 3113 / 2018 / OI oznámí zahájení prací V souladu s § 15, odst. 1

zákona č. 309/2006 Sb., oblastnímu inspektorátu práce

2. Tato plná moc se vystavuje na dobu určitou, a to na období ode dne nabytí účinnosti smlouvy

do odstranění poslední vady z přejímacího řízení na stavbu „Rekonstrukce kanalizace ul.

Soukenická, Valchařská a Gorkého“ V k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,“.

V Ostravě dne: 14.09.2018

za objednatele (příkazce)

_

náměstek primátora

na základě plné moci

Prohlašuji, že plnou moc přijímám.

V Ostravě dne: 18.09.2018

zhotovitel/b'říkazníkl

14/14 Smlouva o dílo: Rekonstrukce kanalizace ul. Soukenická, Valchařská a Gorkého (BOZP) “ ' ': Zj * *


